CTAHOK BYPOBOW BM-100C C AVSEABHBIM ABUTATEAEM
AN TEPEESAA N TTAPAAAEABHBIM TMEPEMELLUEHVEM MOAATHNKA
AN BYPEHNS HA HASKOM NA BBICOKOM
AABAEHN CXKATOTIO BO3AYXA

HASHAYEHUE

(taHOK npepgHa3HaueH pns  OypeHns B3pbIBHbIX CKBAXWH Mpu  MNOA3eMHOM  pa3paboTtke
MOMEe3HbIX WCKOMAEeMbIX W CKBAXMH BCMOMOraTeNIbHOr0 Ha3HAYeHWs (BEHTUNMALMOHHBIX, 3aKNaf0YHbIX
QNS npoknagku kabenei, TpybonposomoB u ap.) amametpom 85, 105, 110, 130, 160 mm B nopopax
n pyaax ¢ Ko3puumentom Kpenoctm f = 6.20 no wkane M.M. [lpoToabSKOHOBA NOrPYKHLIMM
NHEBMOYJAPHUKAMK, PabOTalOWMMM HA 3HEPrUM CKATOro BO3AyXa KaK HM3KOr0 AaBfieHus (CTaHfapTHas
komnnektaums) 04<063 MMNa (4,0:63 krc/cm?), Tak u Bbicokoro 15:25 MMa (1525 Krc/cmd).




MPEMMVYLLECTBA BYPOBOI0 CTAHKA
MOBW/TbHbIA BYPOBON CTAHOK

MonHas aBTOHOMHOCTb M MOBMNBLHOCTbL CTaHKA 6narop,aps| NPUMEeHEeHNI0 ANn3enbHOro ABurartend.
Bbicokas MdHeBpeHHOCTb U NPOXOAUMOCTb.
Bo3moxHOCTb nepeBo3nTb KOMMNNEKT LUTAHT.

MoaBwxHas TpaBepca obecneynBaeT MUHUMAIbHbIE TPAHCMOPTHbIE Pa3Mepbl AN CTECHEHHbIX YCI0BMi
IKCnyaTauuu.

LUINPOKWNE BO3MOXHOCTI BYPEHUA

BypeHne BepTUKanbHbIX U HAKNOHHbIX NapaneNibHbIX CKBAXMWH.
bypeHue rnybokux ckBaxuH (no 150 m).

bypeHne B BepTUKaNbHOI MIOCKOCTM M HAKITOHHBIX NIOCKOCTAX.
BeepHoe bypeHue.

BbICOKAA TOYHOCTb BYPEHUA

4 noMKpata ans BbIpaBHUBAHNA CTaHKa.

HapsuraHue n pacnop nogatunka obecneunBalT HafeXHOe 3aKpensieHne B BolpaboTke.
BbICOKMI KPYTALMIA MOMEHT BpalL,aTens u BbICOKOE YCHIne nogaym.

[MocTynaTenbHoe nepemelLieHne NOJATYNKA rapaHTUPYeT CTPOryio NapanfienbHOCTb CKBAXMH.

bE30MACHOCTb

MecTo BoguTens pacnonoXeHo Ha bypoBom CTaHKe.
*  BbIHOCHOI nynbT ynpasneHus onepaunsamu bypeHns no3sonsieT onepaTopy YAANMTLHCA U3 ONACHON 30HbI.
MexaHu3upoBaHHas pa3bopka bypoBoro ctaBa 6e3 npumeHeHUs Koyeil.
MexaHn3npoBaHHas 3amMmeHa KOPOHKM Ha MHEBMOYAAPHNUKE Ha BbICOKOE faBNeHue.
MexaHu3npoBaHHas pa3bopka NHEBMOYAAPHMKA HA BbICOKOE aBMeHMe.
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bypeHue napannenbHbix bypeHune napannenbHbIx BepTU- BeepHoe u KonbueBoe
HAK/MOHHBIX CKBAXWH KanbHbIX CKBAXMWH bypeHue



NOMONMHUTE/BbHBIE OMLKK

JIo)XKMMHOW  BOASIHOWM ~ HAcoC AN NOBbIWEHUS
[ABMEHMS BOAbl NO3BONSIET YBEIMUUTL [AdBNEHUe
BOAbl M3 WaxTHOW marmctpanu ¢ 2 6ap po 30 bap.
[lHeBMONMpMBOL, HAcoca MO3BONSIET  PerynupoBatb
NpOM3BOAMTENBHOCTL Hacoca ot 5 po 30 n/mu.
BcaBbIBaloLWLas U HAMOPHbIE IMHUM HACOCA 3aALUNLLEHBI
NpefoXpaHNTeNbHbIMU KianaHaMu.

B KoHcTpyKumio paboyero opraHa po06aBneHbl MeXaHW3M 3aXMMa W TUAPOLMAMHAD LWAPHWUPHOIO
K/NKYa, YTO NO3BOJISIET 3@ KOPOTKNIA NPOMEXYTOK BPEMEHN 3aMeHUTb BypoBYI0 KOPOHKY namn pa3obpatb
NHEBMOYAAPHUK (BXOAUT B KOMNEKTALMIO /1S BbICOKOTO [aBNEHMS).
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TEXH/NYECKWME NOKA3ATEAN

HanmeHoBaHue nokasartens

Pa3mepbl ropHoii BbipaboTky (MpuUHa x BbICOTA), M

MUHUMasbHble

MaKCMMasbHble
[lnametp bypenus, Mm
[ny6una bypenus, m oo
[lnametp bypoBoro cTaBa, MM
Hanpaenenue bypeHus:

prFOBOVI Beep W napannefibHble CKBAXWHbl B BEpTVIKaHbHOVI n

HaKNOHHbIX NnocKocTsx (-20°..+20°)

MaKcMManbHas CKopoCTb NepefBUKEHNS CTaHKa, KM/Y
Hanbonblunit yron npeofoneBaemoro nogbema

Pabouee paBnenne ckatoro Bosgyxa, Mla (krc/cm?)
Pabouee naBnenune B BogsiHoM maructpanu, MIa (krc/cm?)

Pacxop Bofbl, N/MUH

[abapuTHble pa3mepbl B TPAHCMOPTHOM MOMIOXKEHUN, MM, He bonee
LnMHa (6e3 KpoHWTenHa HAMOTKM NOABOASALLEr0 PYKaBa)

JUINHA (C KPOHLITEAHOM HAMOTKM NOABOASLLET0 PyKaBa)

WNpUHA

MWHUManbHas (6e3 Mara3uHoB 1S WTaHT)

C MarasuHamm ans wraHr o76
C Mara3uHamu ans wraxr 89
BbICOTA

[abapuTHble pa3mepbl B paboyem nonoxeHnn, Mm

ANUHA
WKUpKHA (MaKcMManbHas)
BblCOTA

MUHMManbHas (6e3 BblABUHYTbIX JOMKPATOB)
MaKCMMarbHas (C BbIABUHYTLIMU LOMKpaTaMm)
Macca cranka (6e3 KOMNNeKTa WTaHT U 3aNacHbIX YacTe), Kr

* C yoNIMHeHHbIMK yniopamin
** (0 WraHramn 676 mm.

3HayeHne nokasarens

(raHpapTHas
KOMRNneKTaLus

27x27

41 % 4] (45 x 45)*

85** 105, 110, 130
100
76; 89

0..360°

40

2°
04+05(4+5)
06.12 (6.12)

10-18

4100
4400

1611

1696
1812
2000

4900
1812

2650 / 3100*
4100 / 4550*
3800

KomnnekTauus pna
BbICOKOTO iaBNeHns

3,0%3,0

41 % 4] (45 x 4.5)*

110, 130, 160
150
76; 89

0..360°

40
12°
15+25 (15 + 25)
25+3,0 (25 = 30)
20 +30

4400
4700

1611

1696
1812
2000

4900
1812

2950 / 3100*
4100 / 4550*
3900



TEXHNYECKNE NMOKASATEAN OTAEABHBIX Y3AOB

HanmeHoBaHue nokasatens

Xon nopaum, Mm

[InnHa, mm

Tun

PenykTop nogauw, Tun

MpuBog, TN

MakcumanbHoe ycunue nogaum, kH (krc)
MakcumanbHas CKopoCTb Nogaumn, M/MuH

Tun

lpusopg, Tvn

1. Pabouwnii opraH

1.1 MexaHu3m nogaum

1.2 Bpawarenb

HoMUHaNbHbIA KPYTALWMA MOMEHT Ha WwiuHaene, H-m (krc:m)

HoMuHanbHas yacToTa BpalleHns wnuHaens, ' (06/mMuH)

Tun
Mpusog,

Yron nosopota

MonepeyHblit X0, MM

Mpusog

lonepeyHblit X048, MM

Mpueog

Tun

2. MexaHu3m nosopota

3. Tpasepca

4. Kapetka

5. XopoBas yacTb

[lu3enbHblit BUratens (nepeesp u BCNoMoraTeibHble onepaLmm)

MoluHocTb MakcuManbHas, KBT (n.c.)

Bbixnon

rVIﬂ.pOCTaTVI'-IECKaFI TpaHCMuUccna

0puH Hacoc
0uMH penuTenb NoToKa
YeTbipe MoTOp-KONeca

Tarosoe ycunue, kH (Tc)

3HayeHne nokaszarens

1336
2700

LienHon
nnaHeTapHbIn
nHesmomotop [IAP-14M
24 (2400)

20

NIaHeTapHbli peayKkTop
nHesmomotop [IAP-14M
1500 (150)
0,9(55)

peeuyHblit
TUApPaBINYecKnin
360°

740
rMAPaBNUYeCcKun

830

TMLpaBnnyecKknin

NHEeBMOKO/eCHast
Kubota
18 (25)
KaTanu3arop

LeCTepeHHbI
LIeCTepeHHbIN
repoTopHble

2020



HanmeHoBaHue nokasatens

3HayeHne nokaszarens

6. MHeBMorMapaBnMyeckuin cunoBoi 610K (nepeess u BCNOMOraTesibHble onepawum)

Tun npusopa
[lBa rugpoHacoca
EmKkocTb rugpobaka, n
7. ABTOMa1eHKa
Tun
EmKocTb, n
HopmanbHbliit pacxos Macna Ha 1 M3 Bogyxa cBobogHoro obbema, Mn/mMuH
8. lrtanra byposas
HanmeHoBaHue
[lnametp, Mmm
[lnuHa, mm
Pabouas gnuHa, Mm
Macca, kr
9. litanra byposas
HanmeHoBaHue
[lnametp, Mmm
[lnuHa, mm
Pabouas pnuHa, Mm
Macca, kr

nHesmomotop fIAP-14M
LecTepeHHble
70

NHeBMaTnyecKas
82
1-15

bM-76x1230
76
1230
1160
13

bI1-89x1222
89
1222
1160
16



